
Autodíly FK                                                                                                    www.autodilyfk.cz 

Reklamace : +420 776 760 670  obchod@autodilyfk.cz 

Záruční list 
 

Číslo turbodmychadla  ..........................................................................  

Kód motoru  ..........................................................................  

Datum prodeje  .........................................  (záruka 24 měsíců) 

Podmínky k oprávněnému uplatnění záruky 

 Před výměnou turbodmychadla odstranit příčinu poškození původního. 

 Překontrolovat systém mazání motoru.(Passat, Sharan, Superb II   2.0TDI) 

 Vyměnit olej, olejový a vzduchový filtr. 

 Vyčistit sací hadice k turbodmychadlu a intercooler 

 Překontrolovat těsnost připojení hadic turbodmychadla. 

 Před prvním spuštění motoru s novým turbodmychadlem musí být turbodmychadlo 

naplněno olejem(předmazáno). Dodržet postup výrobce vozidla k danému modelu. 

Záruka nebude uznána 

Nejsou-li dodrženy předešlé podmínky, turbodmychadlo bylo namontované na jiný typ 

vozidla  než určuje výrobce, jsou na něm patrné zásahy - změny, je viditelně poškozené. 

Motor je čipovaný. Montáž nebyla provedena odborným servisem. Nebyl předložen 

potvrzený záruční list. 

Reklamace 

Reklamaci je povinen vyřešit prodejce maximálně do 30 dnů. Odborný servis (výrobce) 

posoudí turbodmychadlo a vydá o tom písemný protokol. Oprávněná reklamace se realizuje 

výměnou vadného turbodmychadla za jiný bezvadný kus shodných parametrů. Po dobu 

reklamačního řízení je možné vydat proti vratné záloze (v případě oprávněné reklamace) jiné 

turbodmychadlo. Prodejce nehradí montáž a demontáž turbodmychadla spojenou s reklamací. 

Provozní doporučení 

1. Udržovat konstantní tlak a dostatek oleje v systému mazání 

2. Pravidelná výměna oleje, olejového a vzduchového filtru (cca 10 tis. km), nepoužívat 

longlife olej déle než 15tis. km. 

3. Po spuštění motoru ihned nezvyšovat otáčky, počkat (cca 0,5 min.), olej musí 

dosáhnout ložisek turbodmychadla. 

4. Nevypínat motor ihned po jízdě, turbodmychadlo nechat dochladit (cca 0,5 min. na 

volnoběh). 
 

Kupující svým podpisem bere na vědomí výše uvedené podmínky záruky. 
 

…………………………… ……………………………… 

Podpis kupujícího Razítko a podpis prodejce 
 


